DE REBUS SPECIATIM NOTANDIS

Velit Vicarius iudicialis eas oportunas notitias dare, quae – suo iudicio – iuvare possint ad relationem recte aestimandam. Notandae sunt insuper emendationes in relationibus annualibus praeviis faciendae, necnon animadversiones de quibus in n. II litterarum circularium *Inter munera* diei 30 iulii 2016. Spatium infra ad hunc finem adhiberi potest.

PARS I MINISTRI TRIBUNALIS ET ADVOCATI

NOMINA	STATUS	ANNUS		Titulus academicus in iure canonico (vel dies dispensationis et tempus ad quod concessa est)
	S = Sacerdos D = Diaconus L = Laicus/a	nativitatis	nominationis	
I. VICARIUS IUDICIALIS				
II. VICARII IUDICIALES ADIUNCTI				
1.				
2.				
III. IUDICES				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				
13.				
14.				
15.				
IV. AUDITORES ET ASSESSORES				Titulus academicus in iure canonico
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				

NOMINA	STATUS	ANNUS		Titulus academicus in iure canonico (vel dies dispensationis et tempus ad quod concessa est)
	S = Sacerdos D = Diaconus L = Laicus/a	nativitatis	nominationis	
V. VINCULI DEFENSORES				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
VI. PROMOTORES IUSTITIAE				
1.				
2.				

NOMINA	ANNUS		Titulus academicus in iure canonico
	nativitatis	nominationis	
VII. MODERATOR CANCELLARIAE			
VIII. CETERI NOTARII			
1.			
2.			
IX. PATRONI STABILES			
1.			
2.			
3.			
X. ALII ADVOCATI			
1.	nativitatis	approbationis	
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			
7.			
8.			
9.			

C

**CAUSAE NULLITATIS MATRIMONII PER PROCESSUM BREVIOREM
CORAM EPISCOPO PERTRACTATAE (PRO SOLIS TRIBUNALIBUS DIOECESANIS)**

		Numerus	
14	Causae initio anni pendentes		
15	Causae hoc anno admissae (linea 4)		
16	Sententiae pro nullitate ab Episcopo prolatae		
16a	Capita nullitatis pertractata		

17	Causae ad processum ordinarium remissae		
18	Sententiae a defensore vinculi impugnatae	Ad Episcopum de quo in can. 1687, § 3, <i>MIDI</i>	Ad Rotam Romanam
19	Causae fine anni pendentes		

E**CAUSAE NULLITATIS MATRIMONII
PER PROCESSUM DOCUMENTALEM PERTRACTATAE**

Numerus

20	Causae hoc anno admissae (linea 5)	
21	Sententiae pro nullitate prolatae	
22	Capita nullitatis pertractata	

23	Sententiae a defensore vinculi impugnatae	

F**CAUSAE SEPARATIONIS CONIUGUM**

24	Sententiae affirmativae	
25	Sententiae negativae	

G**CAUSAE IURIUM***

26	Causae per sententiam definitae	
27	Causae fine anni pendentes	

H**CAUSAE POENALES***

28	Causae per sententiam definitae	
29	Causae fine anni pendentes